
ZARZĄDZENIE NR 729/22
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie: powołania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach
III kadencji. 

Na podstawie art. 30  ust.1  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U.  z  2022r.  poz.  559  z  późn.  zm.)  oraz  Uchwały  nr  XI/165/19  Rady  Miasta  Mysłowice
z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu
działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołać Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach III kadencji, zwanej dalej
Radą,  jako  organ  opiniodawczo-doradczy  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  w  zakresie  współpracy
Miasta Mysłowice z organizacjami pozarządowymi w następującym składzie:
1. Bula Artur  – przedstawiciel Rady Miasta,
2. Krutysza Maria – przedstawiciel Rady Miasta,
3. Styczeń Piotr – przedstawiciel Rady Miasta,
4. Kamińska  Aleksandra   –  przedstawiciel  Prezydenta  Miasta,  Kierownik  Kancelarii  Prezydenta

Miasta,
5. Lubowiecka  Aleksandra  –  przedstawiciel  Prezydenta  Miasta,  Zastępca  Naczelnika  w  Wydziale

Zdrowia i Spraw Społecznych, 
6. Tobor Marta   – przedstawiciel  Prezydenta Miasta,  Główny Specjalista  w Kancelarii  Prezydenta

Miasta,
7. Drobiec – Pawłowska Marzena - przedstawiciel organizacji pozarządowych, Związek Harcerstwa

Polskiego Chorągiew Śląska, Hufiec Mysłowice,
8. Gazda Sebastian - przedstawiciel organizacji pozarządowych, Mysłowicka Grupa Motocyklowa,

9. Hajduk Irena - przedstawiciel organizacji pozarządowych, Stowarzyszenie Amazonek „Tęcza”, 

10. Kochel Anna - przedstawiciel organizacji pozarządowych, Stowarzyszenie „MOST”,

11. Kozłowska  Anna  -  przedstawiciel  organizacji  pozarządowych,  Stowarzyszenie  „Łączą
nas Mysłowice”,  

12. Kuźma Sylwia - przedstawiciel organizacji pozarządowych,  Mysłowickie Towarzystwo Historyczne
im. Jacoba Lustiga, 

13. Lizoń  Mariusz  -  przedstawiciel  organizacji  pozarządowych,   Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajobrazowe, Oddział Mysłowice, 

14. Olszowski Piotr - przedstawiciel organizacji pozarządowych,  Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych
„Nasze Mysłowice”, 

15. Penkal Tomasz - przedstawiciel organizacji pozarządowych, Stowarzyszenie Rugby Klub Hegemon
Mysłowice,  

16. Polok  –  Marcol  Katarzyna  -  przedstawiciel  organizacji  pozarządowych,  Fundacja  BAJTEL  –
Mysłowice Pomagają,  

17. Rutkowski Jerzy - przedstawiciel organizacji pozarządowych,  Mysłowickie Stowarzyszenie Rodzin
Abstynenckich „OGNIWO”, 



18. Rymut Zofia - przedstawiciel organizacji pozarządowych,  Stowarzyszenie Amazonek „Tęcza”, 
19. Sorek Jerzy - przedstawiciel organizacji pozarządowych,  Fundacja „Sport i Edukacja”,
20. Sorek Szymon - przedstawiciel organizacji pozarządowych, Stowarzyszenie Rugby Klub Hegemon

Mysłowice,  
21. Zubel Teresa- przedstawiciel organizacji pozarządowych,  Stowarzyszenie Amazonek „Tęcza”. 

§ 2
Pierwsze posiedzenie Rady zwołuję na dzień 16 stycznia 2023 r.  na godzinę 15:30 w sali 204 Urzędu 
Miasta Mysłowice. 

§ 3
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Kancelarii Prezydenta Miasta.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Mysłowice.  

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIAST A
MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 


